Pozměňovací návrhy 
Ing. Jiří Dolejš

k návrhu vládního zákona,

kterým se mění zákon č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony

Parlament se usnesl na tomto zákoně České republiky:

ČÁST PRVNÍ

Změna zákona o daních z příjmů (sněmovní tisk 252) 
Čl. I

1. § 16 včetně nadpisu zní:

„§ 16

Sazby daně

Daň ze základu daně sníženého o nezdanitelnou část základu daně (§ 15) a o odčitatelné
položky od základu daně (§ 34) zaokrouhleného na celá sta Kč dolů činí:
	Základ daně od Kč
	do Kč
	Daň
	Ze základu přesahujícího

	0
	50000
	15%
	

	50000
	100000
	18%
	50000

	100000
	a více
	21%
	100000


2. § 16a včetně nadpisu zní:

„§ 16a

Zdaňovací období


Zdaňovacím obdobím daně z příjmů fyzických osob je kalendářní rok.“
3. § 16b se zrušuje.

